
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n. 8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO :   Rettifica errore materiale - Delibera del DG n. 360 del 30.05.2022 di aggiudicazione della procedura di 

gara aperta per l’affidamento della “fornitura triennale, in somministrazione, di presidi ortopedici di 

osteosintesi e dispositivi per sala operatoria - sostituti ossei - dispositivi medici di ortopedia per 

pronto soccorso – Importo complessivo a base di gara €  6.270.354,00 + iva – Criterio di 

aggiudicazione: offerta economicamente piu’ vantaggiosa (CIG 8311221C87 - lotto 1 di 106 lotti) - O. 

E. vari per l’importo complessivo di € 2.999.196,37 + iva - ESECUZIONE IMMEDIATA.

Il Direttore della  U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi propone quanto di seguito riportato , attestando la regolarità della 

relativa istruttoria:

Premesso:

- che con Delibe ra del Direttore Generale n.   360  del  30.05.2022   è stata aggiudicata la fornitura triennale  in 

somministrazione, di presidi ortopedici di osteosintesi e dispositivi per sala operatoria - sostituti ossei - dispositivi 

medici di ortopedia per pronto soccorso ,  per l’importo complessivo di € 2.999.196,37  + iva  -  CIG 8311221C87 -  lotto 1 

di 106 lotti ad operatori vari;

Rilevato che:

A seguito di verifica  amministrativa ,  risulta che  il prospetto riepilogativo denominato “ Graduatoria Definitiva ”, allegato 

alla Delibera di aggiudicazione n.   360 del  30.05.2022 ,  riporta  alcuni errori materiali, dovuti alla  conversione  del foglio di 

calcolo in pdf ed al mancato inserimento della ditta Smith & Nephew quale affidataria dei lotti 51 e 79;

Ritenuto, pertanto, di proporre:

La rettifica  gli errori materiali  di cui al  prospetto riepilogativo  denominato “Graduatoria Definitiva”, allegato alla  delibera  n.    
360 del  30.05.2022 ,  con  gli importi parziali  corretti  come  da nuovo prospetto allegato al presente  provvedimento quale 

parte integrante e sostanziale dello stesso  per  un  importo complessivo di €  2.999.196,37  oltre IVA ,  che va a sostituire 

integralmente quello allegato alla DDG n. 360 del 30.05.2022.

IL RUP

Coll. Amm. Prof.

 Oreste Balletta
(f.to digitalmente)

_____________________________________________________________________________
Il Direttore U.O.C. 

Acquisizione Beni e Servizi

Dr.ssa Erica Ferri
(f.to digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dr. Vincenzo Giordano

(f.to digitalmente)



Pag.2di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma

Il Direttore Ammnistrativo
Dr.ssa Daniela Mignone

(f.to digitalmente)

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché dell’espressa 

dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A 

1. Di rettificare  gli errori materiali di cui al  prospetto riepilogativo  denominato “ Graduatoria Definitiva ”, allegato alla   

delibera  n.   360 del  30.05.2022 ,  con gli importi parziali corretti come da nuovo prospetto allegato al presente   

provvedimento quale parte integrante e sostanziale dello stesso  per un importo complessivo di €  2.999.196,37  oltre 

IVA, che va a sostituire integralmente quello allegato alla DDG n. 360 del 30.05.2022;

2. Confermare per il resto la DDG n. 360 del 30.05.2022;

3. Trasmettere copia del presente provvedimento:

- alla U.O.C. G.E.F. per opportuna conoscenza della relativa nuova spesa di Bilancio;

- al Direttore dell’Esecuzione del Contratto;

- al Collegio Sindacale in conformità alla normativa vigente;

- all’Ufficio Trasparenza per opportuna conoscenza e per quanto di competenza;

- agli Operatori economici aggiudicatari;

- agli Operatori economici controinteressati ai sensi dell’art. 75, comma 5, D.lgs. 50/2016;

- So.Re.Sa  s . p . a . , così come richiesto dalla stessa con nota prot .  SRA-6947-2020 del 15.04.2020 acquisita al 

protocollo aziendale al n. 7280 del 15.04.2020 ,  con la quale ha autorizzato questa AORN all’espletamento di 

autonoma procedura di gara con l’inserimento nel contratto di appalto di apposita clausola risolutiva espressa per 

l’ipotesi che intervengano successivi affidamenti analoghi di So.Re.Sa. s.p.a. in seguito a gare centralizzate;

4. Pubblicare, il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 29, D.lgs. 50/2016;

5. Rendere  il presente provvedimento immediatamente esecutivo , ai sensi e per gli effetti dell’art. 21-quater L. 241/90, 

al fine di consentire l’espletamento degli adempimenti conseguenziali;

___________________________________________________________________________________________________

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(f.to digitalmente)

Il Redattore

Giuseppe Ravo

 


	NumeroDataRep: n. 402 del 17 giugno 2022
		2022-06-14T14:27:58+0200
	Oreste Balletta


		2022-06-14T15:12:21+0200
	Erica Ferri


		2022-06-16T12:21:04+0200
	Daniela Mignone


		2022-06-16T12:56:35+0200
	Vincenzo Giordano


		2022-06-17T12:40:16+0200
	Rodolfo Conenna


		2022-06-17T12:55:06+0200
	Ornella Bernardo




